

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
91/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	17.12.2020	Obec Valaliky, Poľná 8, 044 13, Valaliky Objednávam si u Vás: Rézijné náklady Spoločný sociálny fond	56,00	1X	56,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					56,00 €
90/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.12.2020	Kostovčík Ľubomír - KOSTOVČÍK, Gaštanová 4155/3, 075 01, Trebišov Objednávam si u Vás: Doprava Čistenie komína Prevádzkareň, Kysak 303, potvrdenie Čistenie komína Kysak 148, potvrdenie Čistenie komína KD, Kysak 146, potvrdenie	10,00 27,00 27,00 27,00	1ks 1ks 1ks 1ks	10,00 € 27,00 € 27,00 € 27,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					91,00 €
89/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.12.2020	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás dodávku kameniva pod kontajnery na ihrisku frakcia 4-8 frakcia 16-45	17,92 19,80	20t 50t	358,39 € 990,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 348,39 €
88/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.12.2020	NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice Objednávam si u Vás: Farebná šatňa Vlnka 3 - s priehradkami	1 119,00	1ks	1 119,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 119,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
87/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.11.2020	Kärcher Slovakia s. r.o., Bratislavská 31, 949 01, Nitra Objednávam si u Vás čistič parkiet v učebniach v budove 1. pavilónu ZŠ - MŠ cleaner prenájom čističa BR 40/10	56,40	1 ks	56,40 €	
			99,00	2 dni	198,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			254,40 €
86/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.11.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Objednávam si u Vás vývoz veľkoobjemového kontajnera v obci Kysak na odstránenie opadu vzniknutého následkom povodne s pristavením do lokalít K Vývoz veľkoobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad	216,41	4 ks	865,66 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			865,66 €
			85/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.11.2020	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Prepravné náklady práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	1,08
30,00	1,5hod.	45,00 €				
Hodnota objednaného plnenia celkom:						77,40 €
84/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.11.2020	Dušan Palečko, Slnecná 177/24, 044 31, Družstevná pri Hornáde Objednávam si u Vás podľa ponuky zo dňa 10.11.2020: zhotovenie a monáž kuchynskej linky do výtajne stravy	1 640,00	1 zost.	1 640,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 640,00 €
			83/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.11.2020	OLYMP ERBY s.r.o., Maďarovská 145,, 935 87, Santovka Objednávam si u Vás: Erb Slovensko prenosný pre matriku	110,41
Hodnota objednaného plnenia celkom:						110,41 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
82/1/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.11.2020	Vojtech Petrík, Východná 40, 044 71, Čečejevce Objednávam si u Vás: tlaková škúška hasiacich prístrojov kontrola hasiacich prístrojov kontrola hydrantov	9,60	3ks	28,80 €
			1,56	21ks	32,76 €
			3,60	11ks	39,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
82/2020 Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa	25.10.2020	ŠEVT a.s., Plynárska 6, 821 09, Bratislava Objednávam si u Vás: poštovné špagát jutový etikety 38x21,2 mm (obedy)	4,68	1X	4,68 €
			2,80	2ks	5,59 €
			9,50	3bl	28,51 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
81/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.10.2020	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Prepravné náklady práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	1,08	30km	32,40 €
			30,00	4,5hod.	135,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
80/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.10.2020	GIENGER Granit s.r.o., Záhradná 35, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: digitálny termostat na Hasičskú zbrojnicu rúra HDPE 32x3 na vodu bunky FK	29,00	1ks	29,00 €
			0,90	10m	9,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
79/2020	21.10.2020	DIGISOFT.sk, Bavinárska 314/8, 91105, Trenčín			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Microsoft Office 2016 Professional Plus elektronická licencia MS Windows 10 Home - elektronická licencia	115,00 18,80	1 ks 1 ks	115,00 € 18,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					133,80 €
76/2020	19.10.2020	NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás: Hračky do materskej školy Hračky do MŠ Hračky do MŠ	386,39 63,80	1 ks 1 ks	386,39 € 63,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					450,19 €
75/2020	19.10.2020	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: čerpanie žúmp zatopených následkom pododne v lokalitách Kožiny, Krajné, ŠvP a Jelše 12 m3 autom počet vyčerpaných žúmp	65,00 36,00	5zvoz 16ks	325,02 € 576,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					901,02 €
74/2020	17.10.2020	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: likvidácia popadaných stromo následkom pododne s pristavením v lokalite Jelše	120,00	3,5hod.	420,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					420,00 €
73/2020	16.10.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás vývoz veľkoobjemového kontajnera v obci Kysak na odstránenie opdadu vzniknutého následkom povodne s pristavením do lokalít Kožiny, Krajné, ŠvP a Je podľa potreby na základe telefónickej objednávky	180,00	24 ks	4 320,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 320,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
72/1/2020	08.10.2020	VERLAG DASHOFER, Železničiarska 13, 811 04, Bratislava			
Beáta Székelyová, ekonómka, správca majetku, registratúra		Objednávam si u Vás:			
		praktická príručka pre obce	154,73	1 ks	154,73 €
		manipulačný poplatok	3,00	1 ks	3,00 €
		Predplatné Spravodajca vo verejnej správe od 19.11.2020 do 25.11.2021	20,23	1 ks	20,23 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					177,96 €
72/2020	07.10.2020	REVOSTAV s.r.o., Kavečianska cesta 2982/39A, 040 01, Košice - Sever			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	41,11	3,71 m3	152,57 €
		Asfaltový penetračný lak - DenBit BR-ALP	2,62	13,7 kg	36,04 €
		Zhotovenie izolácie podzemných objektov za studena rubová asfaltovým lakom penetračným	0,49	27 m2	13,10 €
		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope	32,10	1,54 m3	49,34 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					251,04 €
71/2020	29.09.2020	Lorex Distribution s.r.o., Kysak 327, 044 81, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Infračervený teplomer	55,20	1 ks	55,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					55,20 €
70/2020	29.09.2020	GIENGER Granit s.r.o., Záhradná 35, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		materiál podľa dodacieho listu RT/2020/305704	15,08	1 X	15,08 €
		materiál podľa dodacieho listu RT/2020/305640	150,40	1 X	150,40 €
		materiál podľa dodacieho listu RT/2020/305455	80,11	1 X	80,11 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					245,59 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
69/2020	29.09.2020	KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 25.09.2020			
		Stožiar S-22/B čierny bez otvoru pre svorkovnicu	128,64	3ks	385,91 €
		CZKY-J 5x4	1,22	40m	48,91 €
		Svietidlo OS-1 E/Z mrazené PMMA	71,32	3ks	213,97 €
		Žiarovka LED 15WE27 830	5,10	3ks	15,30 €
		Doprava KE-KYSAK	42,00	1X	42,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					706,08 €
68/2020	28.09.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	3ks	540,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					740,00 €
67/2020	28.09.2020	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 18.09.2020 na základe prieskumu trhu č. 127/2020			
		Vymaľovanie starej budovy 1. pavilónu ZŠ a za účelom prestavby na MŠ Kysak	4 985,10	1X	4 985,10 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 985,10 €
66/2020	18.09.2020	Milá Alena, Michalovská 29, 040 11, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - občerstvenie pre účastníkov podľa ponuky zo dňa 12.9.2020	876,00	1X	876,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					876,00 €
65/2020	18.09.2020	DK Event Studio s.r.o., Havanská 12, 040 13, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - prenájom svetelnej a zvukovej techniky	500,00	1X	500,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					500,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
64/2020	17.09.2020	Folklórny kolektív „Pristaše“ , , , Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - folklórne tanečné vystúpenie FS Pristaše	200,00	1X	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					200,00 €
63/2020	17.09.2020	Jozef Papcum - kruger, Rybničná 571/4, 055 61, Jaklovce Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - vystúpenie gitarového dua ROBI-M	500,00	1X	500,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					500,00 €
62/2020	17.09.2020	rabanda s.r.o., Partizánska 1522/3, 04001, Košice Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - Folkórne vystúpenie	200,00	1X	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					200,00 €
61/2020	17.09.2020	REVOSTAV s.r.o., Kavečianska cesta 2982/39A, 040 01, Košice - Sever Objednávam si u Vás práce navyše na stavbe "Trávenie voľného času v obci Kysak": Murivo základových pásov (m2) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm s montážou Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 s montážou	62,28 912,35	7,5m2 0,04t	467,14 € 32,84 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					499,98 €
60/2020	17.09.2020	Tramtária Animations, s.r.o., Uralská 8, 040 12, Košice Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - Zabezpečenie prestrešeného pódia s pôdorysom 5x4m dňa 19.9.2020 na ihrisku v Kysaku	380,00	1 ks	380,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					380,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
59/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	17.09.2020	Folklórny súbor Šumiačan , , 976 71, Šumiac Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - dopravu mužskej speváckej skupiny FS Šumiačan, dňa 19.9.2020 Šumiac - Kysak - Šumiac	0,50	300km	150,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					150,00 €
58/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	17.09.2020	Folklórny súbor Šumiačan , , 976 71, Šumiac Objednávam si u Vás v rámci športového kultúrneho stretnutia „AHOJ LETO“, financovaného z projektu Európskeho fondu regionálneho rozvoja Interreg Slovenská republika - vystúpenie mužskej speváckej skupiny FS Šumiačan, dňa 19.9.2020 v čase od 17:45 - 18:00 na ihrisku v Kysaku	200,00	1X	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					200,00 €
57/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.09.2020	Sanita a technika, s.r.o., Matice slovenskej 5/612, 083 01, Sabinov Objednávam si u Vás: mobilná toaleta na akciu „AHOJ LETO“ v rámci projektu Interreg na futbalové ihrisko v Kysaku	60,00	2ks	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					120,00 €
56/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.09.2020	Petit press a.s., Letná 47, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Zverejnenie oznámenia v Prešovskom a Košickom Korzári	46,98	1X	46,98 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					46,98 €
55/1/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.09.2020	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu Prepravné náklady	30,00 1,08	7,5hod. 60km	225,00 € 64,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					289,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
55/2020 Lenka Sokolová	08.09.2020	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok Objednávam si u Vás: Zástava Maďarska 100x150 cm	27,20	1ks	27,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					27,20 €
54/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.09.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
53/1/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.09.2020	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 2.9.2020 na základe prieskumu trhu č. 123/2020 Uloženie dlažby na terase pre unimobunkách na futbalovom ihrisku doplnenie miesta na pätku unimobunky zámkovou dlažbou	1 166,76 33,60	1X 1X	1 166,76 € 33,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 200,36 €
53/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.08.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					200,00 €
52/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.08.2020	Petra Mohylová, Komenského 16, 040 01, Košice - Staré Mesto Objednávam si u Vás reklamné, propagačné predmety a ceny pre víťazov v rámci projektu INTERREG SK-HU č. FMP - E/1901/4.1/016 podľa cenovej ponuky zo dňa 19.8.2020	1 195,14	1sada	1 195,14 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 195,14 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
51/2020 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	19.08.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: jednorázové vrecia na komunálny odpad 120l s potlačou fúra.sk	1,30	200ks	259,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					259,20 €
50/2020 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	19.08.2020	Vydavateľstvo MATYS s.r.o., Starhradská 8, 85101, Bratislava Objednávam si u Vás: Knihy pre prvákov Dočítania, decká! , autor Daniel Hevier	3,51	20ks	70,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					70,20 €
49/2020 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	19.08.2020	CZIPO s.r.o., Kmeťova 36, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vyhotovenie geometrického plánu - oddelenie časti parcely č. 162 s vecným bremenom kanalizácie a chodníkom, ku kúpnej zmluve, vrátane poplatkov	270,00	1ks	270,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					270,00 €
52/1/2020 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	19.08.2020	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu Prepravné náklady	30,00 1,08	6hod. 30km	180,00 € 32,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					212,40 €
48/3/2020 Slavomír Okrajek, veliteľ DHZ Kysak	13.08.2020	PS 12 Group s.r.o., Pažitie 519/35, 010 09, Žilina Objednávam si u Vás: benzínový tlakový čistič Hecht 3230 Lanex Tripod TM9 trojnožka benzínový rosič/fukar Hecht 459 Lanex RUP 502 naviják	360,00 480,00 230,00 460,00	1ks 1ks 1ks 1ks	360,00 € 480,00 € 230,00 € 460,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 530,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
48/2/2020	13.08.2020	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Beáta Székelyová, ekonómka, správca majetku, registratúra			
		Xerografický papier A4/80g	3,78	25bl	94,50 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					94,50 €
48/1/2020	11.08.2020	ROTKIV spol. s r.o. Prešov, Košická 22/A, 080 01, Prešov Slavomír Okrajek, veliteľ DHZ Kysak			
		Objednávam si u Vás: Pneumatikly na T148 CAS	215,00	8ks	1 720,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 720,00 €
48/2020	10.08.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkoobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor	180,00	1ks	180,00 €
		Vývoz veľkoobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad- z dvora na dvor	180,00	4ks	720,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					900,00 €
47/1/2020	08.08.2020	ESET, spol. s r.o., Einsteinova 24, 851 01, Bratislava Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Elicencia ESET Endpoint Security pre 5 staníc na 2 roky	186,72	1ks	186,72 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					186,72 €
47/2020	27.07.2020	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: odstránenie náletových drevín kráčajúcim bagrom s lesnou frézou okolo miestnych komunikácií	118,80	10hod.	1 188,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 188,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
46/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.07.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - do lokality Horec	180,00	2ks	360,00 €
			180,00	1ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		540,00 €
45/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.07.2020	MEVA-SK s.r.o. Rožňava, Krátka 574, 049 51, Brzotín časť Bak Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 9.7.2020: plastová nádoba 120 l čierna	20,64	50ks	1 032,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 032,00 €
44/1/2020 Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa	13.07.2020	IveS Košice, Československej armády 20, 041 18, Košice Objednávam si u Vás: Dvojdňové školenie v dňoch 29.7. - 30.7.2020 na SW WinASU	70,00	1ks	70,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		70,00 €
44/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.07.2020	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
43/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.07.2020	RENDETEAM s.r.o., Volgogradská 9, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: realizáciu verejného obstarávania pre projekt MAS "Trávenie voľného času v obci Kysak"	390,00	1X	390,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		390,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
42/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.06.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Pristavenie a vývoz veľkobjemového kontajnera do ZŠ Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
41/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.06.2020	GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina			
		Objednávam si u Vás:			
		Umývací prostriedok RM Clean 12 kg(RM Clean12)	35,76	2ks	71,52 €
		Prepravné a balné	14,40	1ks	14,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					85,92 €
40/2020 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	20.05.2020	ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava			
		Objednávam si u Vás:			
		Tlačivá MŠ	43,56	1ks	43,56 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					43,56 €
39/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.05.2020	IMUNA PHARM, a.s., Jarková 269/17, 082 22, Šarišské Michaľany			
		Objednávam si u Vás:			
		dezinfekčný prostriedok Dezinfektol 5 litrový	23,88	2ks	47,76 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					47,76 €
38/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.05.2020	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'			
		Objednávam si u Vás:			
		drvenie konárov na skládke konárov	136,00	5hod.	680,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					680,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
37/2020	05.05.2020	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás opravu komunikácie pred Hasičskou zbrojnicou Kysak			
		Asfalt	117,60	1t	117,60 €
		Asfaltovanie	12,00	10,8m2	129,60 €
		Penetrácia pred asfaltovaním	6,00	10,8m2	64,80 €
		Betónový podklad	12,00	10,8m2	129,60 €
		Podklad zo štrkodrvy so zhutnením	3,96	10,8m2	42,77 €
		Výkopové práce	24,00	3,3m3	79,20 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			563,57 €
36/2020	05.05.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	3ks	540,00 €
		Vývoz nadrozmerného objemu plastov za zberného zvara	180,00	1ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			920,00 €
35/2020	05.05.2020	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		CF tonery	401,28	1ks	401,28 €
		HP200 tonery	88,80	1ks	88,80 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			490,08 €
34/2020	04.05.2020	ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		podľa obejdnávy e-shopu	68,54	1X	68,54 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			68,54 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
30/1/2020	30.04.2020	AQUART s.r.o., Na Ortásoch 28, 044 13, Valaliky			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Inžinierku činnosť na vybavenie stavebného povolenia "Prístavba a stavebné úpravy lesnej chaty"	600,00	1X	600,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			600,00 €
33/2020	20.04.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor	180,00	1ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			540,00 €
31/1/2020	08.04.2020	Tabita plus s.r.o., Kurská 15, 04001, Košice			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: 2. oprava elektromotora domácej vodárne na ihrisku	48,00	1X	48,00 €
		opravu elektromotora domácej vodárne na ihrisku	72,00	1X	72,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			120,00 €
31/2020	06.04.2020	Ing. Jozef Zohn, Idanska 9, 040 01, Košice			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Ochranný štít	11,40	3ks	34,20 €
		Rukavice nitrilové	9,48	6bl	56,88 €
		Chirurgické rúško	1,14	200ks	228,00 €
		Okuliare číre	2,76	15ks	41,40 €
		Ochranný oblek	7,19	15ks	107,82 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			468,30 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
29/2020	31.03.2020	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		osadenie lavičiek na betón prišrubovaním	58,00	4ks	232,00 €
		Oprava dažďovej kanalizácie na hlavnom úvoze - búranie asfaltu, nová rúra a betónový povrch	150,00	1ks	150,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			382,00 €
30/2020	30.03.2020	VERLAG DASHOFER, Železničarska 13, 811 04, Bratislava			
Beáta Székelyová, ekonómka, správca majetku, registratúra		Objednávam si u Vás:			
		Predplatné Spravodajca vo verejnej správe od 18.4.2020 do 31.12.2020	101,87	1X	101,87 €
		manipulačný poplatok	3,00	1X	3,00 €
		Predplatné Spravodajca vo verejnej správe od 1.1.2020 do 24.4.2021	45,01	1X	45,01 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			149,88 €
28/2020	30.03.2020	IMUNA PHARM, a.s., Jarková 269/17, 082 22, Šarišské Michaľany			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		dezinfekčný prostriedok Dezinfektol 5 litrový	60,00	2ks	120,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			120,00 €
27/2020	27.03.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Pristavenie a vývoz veľkobjemového kontajnera do ZŠ Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	3ks	540,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			740,00 €
26/2020	27.03.2020	MK TRAKTOR s.r.o., Okružná 94, 071 01, Michalovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Servisná prehliadka na traktore Zetor Major v obci Kysak	278,64	1x	278,64 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			278,64 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
25/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.03.2020	Ing. Arch. Peter Lopuchovský, Malinová 26, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Grafické a projekčné spracovanie, geogetick= zameranie pre projekt REJOICE Intereg SK-HU	255,00	1 ks	255,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					255,00 €
24/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.03.2020	Ing. Ladislav Komjáthy, ODYSEA, Čínska 170, 040 13, Košice-Sídlisko Ťahanovce Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 23.3.2020: projekt pre ohlásenie drobnej stavby "Vybavenie športového areálu – 4 kontajnery", 5x + 1 CD	500,00	1 sada	500,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					500,00 €
23/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.03.2020	RASLEN, spol. s r.o., Soľ 51, 094 35, Soľ Objednávam si u Vás: prepravné náklady respirátory	3,60 9,90	1X 20ks	3,60 € 198,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					201,60 €
22/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.03.2020	Šimon Dudra - KOSIMEX, Kysak, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás výrub krovia, náletových drevín pod vedením a orezanie konárov zasahujúcich do káblových vedení rozvodov MR a TKR v obci Kysak, bey vývozu konárov píľčické práce	15,00	36 hod.	540,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					540,00 €
21/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.03.2020	Informačné vitríny spol. s r. o., Kamenná 202/40, 966 22, Lutilla Objednávam si u Vás: Montáž a manipulácia preprava Parková lavička LÍVIA zinkovaná so sivou farbou s pätkou na prišraubovanie	30,00 50,00 139,00	1 ks 1 ks 6 ks	30,00 € 50,00 € 834,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					914,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
20/2020	16.03.2020	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Prepravné náklady	1,08	30km	32,40 €
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia	30,00	4hod.	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					152,40 €
19/2020	12.03.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
18/2020	11.03.2020	Gigaprint.sk s.r.o., Kuzmányho 30, 911 01, Trenčín			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		toner Q2612A	10,80	1ks	10,80 €
		toner MLT-D1115	21,50	1ks	21,50 €
		toner CF217A	38,50	1ks	38,50 €
		toner FX10	24,00	1ks	24,00 €
		toner C301 set	76,00	1ks	76,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					170,80 €
17/1/2020	10.03.2020	RAABE, Heydukova 12-14, 811 08, Bratislava			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		Prevenencia a hygiena v prípade infekčných ochorení	17,00	1ks	17,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					17,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
17/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.03.2020	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Xerografický papier A4/80g	3,72	25bl	93,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					93,00 €
16/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.02.2020	Ing. Miriam Smutelovičová, Letná 27, 040 01, Košice Objednávam si u Vás spracovanie projektovej dokumentácie podľa cenovej ponuky zo dňa 27.2.2020 PD nadstavby hygienických zariadení a šatní pre MŠ Kysak.	4 000,00	1sada	4 000,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 000,00 €
15/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.02.2020	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok Objednávam si u Vás: doprava Vlajka obecná exteriérová podľa návrhu	4,20 40,80	1X 1ks	4,20 € 40,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					45,00 €
14/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.02.2020	Jozef Mičo - TIP-TOP, Chalúpkova 34, 080 05, Prešov Objednávam si u Vás: strava pre dôchodcov, predpokladaný priemerný počet 50 obedov denne, 3,20 €/ obed	3,20	1ks	3,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3,20 €
13/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.02.2020	EUBICO, s.r.o., Majakovského 9, 811 04, Bratislava Objednávam si u Vás: verejné obstarávanie na predmet zakázky "Vybavenie športového areálu - 4 kontajnery"	720,00	1X	720,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					720,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
12/2020	18.02.2020	Regionálne vzdelávacie centrum, Hlavná 68, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás publikáciu účtovné súvzťažnosti			
		Účtovné súvzťažnosti v samospráve od 1.1.2020	33,00	1 ks	33,00 €
		Poštovné a balné	3,90	1 ks	3,90 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		36,90 €
11/2020	13.02.2020	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás výrobu a osadenie stĺpov verejného osvetlenia na ihrisko pri Horárni:			
		konzola na uchytenie jdvojramenná	19,20	2 ks	38,40 €
		svietidlo LED 75W	102,00	6 ks	612,00 €
		základný diel slpu	30,00	4 ks	120,00 €
		stĺp	240,00	4 ks	960,00 €
		konzola na uchytenie jednoramenná	14,40	2 ks	28,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 759,20 €
10/1/2020	10.02.2020	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Xerografický papier A4/80g	3,72	5 bl	18,60 €
		Cartridge HP CF 283	23,40	2 ks	46,80 €
		Toner HP CF 283	23,40	1 ks	23,40 €
		Cartridge Canon 719	42,00	1 ks	42,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		130,80 €
5/3/2020	20.01.2020	Centrum polygrafických služieb, Sklabinská 1, 831 06, Bratislava			
Anna Mašlejová, evidencia obyvateľstva, matrika, dane a poplatky, registratúra		Objednávam si u Vás:			
		Tlačivá - Potvrdenie o pobyte	0,29	50 ks	14,45 €
		balné	5,52	1 X	5,52 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		19,97 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
5/2/2020	20.01.2020	Regionálne vzdelávacie centrum, Hlavná 68, 040 01, Košice PhDr. Mária Balková, hlavný kontrolór obce			
		Objednávam si u Vás: pracovný materiál pre hlavných kontrolórov obce			
			10,00	1 ks	10,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		10,00 €
5/1/2020	20.01.2020	CEDS, s.r.o., Humenská 3, 040 11, Košice - Západ Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Poradenstvo a spracovanie žiadosti o NFP k projektu "RivEr JOurney experlenCE" v rámci výzvy SKHU/1902 Interreg SKHU			
			600,00	1 X	600,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		600,00 €
10/2020	20.01.2020	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Výroba dvoch oceľových, zinkovo upravených roštov na kanálové šachy pri Dome smútku			
			150,00	2 ks	300,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		300,00 €
9/2020	20.01.2020	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Oprava posuvnej brány na zberný dvor obce Kysak			
			240,00	1 X	240,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		240,00 €
8/2020	20.01.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor			
			180,00	2 ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		560,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
7/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.01.2020	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: cestovné náklady 2 x Kysak - Kendice práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	1,08 30,00	30km 6hod.	32,40 € 180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					212,40 €
6/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.01.2020	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Objednávam si u Vás: drvenie konárov na skládke konárov	120,00	1,5hod.	180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					180,00 €
5/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.01.2020	Peter Škripko, Cottbuská 1369/4, 040 23, Košice Objednávam si u Vás: Uvedenie do prebádzky kotla na hasičskej zbrojnici	130,00	1 ks	130,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					130,00 €
4/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.01.2020	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok Objednávam si u Vás:Vlajky SR 100x150 cm na tyč s otočným ramenom Vlajka SR 100x150 cm na tyč s otočným ramenom	30,00	2ks	60,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					60,00 €
3/2020 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.01.2020	PETINA, Čeláre 90, 99 122, Bušice Objednávam si u Vás:Dekontamináciu chladiaceho zariadenia pre Dom smútku Dekontaminácia chladiaceho zariadenia dom smútku	70,00	1 ks	70,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					70,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
2/2020	10.01.2020	Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Poháre do KD			
		Pohár BISTRO alkohol	0,91	24ks	21,89 €
		Pohár víno veľký	1,03	18ks	18,58 €
		Pohár BISTRO džús, pivo	1,09	6ks	6,55 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					47,02 €
1/2020	09.01.2020	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	3ks	540,00 €
		Pristavenie a vývoz veľkobjemového kontajnera na komunálny odpad ku základnej škole	180,00	1ks	180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					720,00 €